Republika e KosovésRepublika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta -Ministry of Culture, Youth & Sports

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

MARRJA ME QERA E VETURAVE PER NEVOJATE E MKRS-s¢ DHE
INSTITUCIONEVE VARTES

Nr i prokurimit 207-23-7615-2-3-5
Nr i brendshém 207-23-063-2-3-5

Nr. | Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e Statusi
ofertés
Cmimi
i Auto Mita " SH.P.K., Magjistralja Prishtine-Shkup, 6,400.00 € I suksesshém
Preoc, -10000,

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:
Ministria e Kultures Rinise dhe Sportit, nena tereze nr 35 — Prishtiné

Shpérblen me kontraté: Auto Mita " SH.P.K., Magjistralja Prishtine-Shkup, Preoc, -10000,

Kané ofertuar dy (1) Operator Ekonomik.

Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém !

! Kjo leter éshré pér ofertuesin té cilit i éshté dhéné kontrata
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Letér standarde pér tenderuesin e suksesshém !

MINISTRIA E KULTURES RINISE DHE SPORTIT, NENA TEREZE NR 35 — PRISHTINE

Nr. | Emri dhe adresa e Operatorit Ekonomik Vlera totale e Statusi
ofertés
Cmimi
1 Auto Mita " SH.P.K., Magjistralja Prishtine-Shkup, 6,400.00 € I suksesshém
Preoc, -10000,

Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

MARRJA ME QERA E VETURAVE PER NEVOJATE E MKRS-sé DHE

INSTITUCIONEVE VARTES

Nr i prokurimit

207-23-7615-2-3-5

Nr i brendshém

207-23-063-2-3-5

I nderuar Z. Pleurat Hashani

Faleminderit g€ morét pjesé né procedurén e lartshénuar t& prokurimit publik. Procedura &shté
udh&hequr né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik Nr. 04/L.-042, , i ndryshuar dhe plotésuar
me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L.-092.

Tenderi juaj &shté vlerésuar me kujdes sipas kushteve dhe kérkesave té dhéna né njoftimin pér
kontrate dhe né dosjen e tenderit.

Kemi kénagésing t€ ju njoftojmé se ju keni dorézuar tenderin me ¢mimin mé té ulét sipas radhés
si pérgjigje ndaj njofiimit té kontratés pér aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

Juve ju &shté dhéné kontrata me ¢mimin e saktésuar né tenderin tuaj 6,400.00 €dhe né pajtim me
afatet dhe kushtet e dosjes s& tenderit.

Dhénia e kontratés &shté e pérkohshme dhe nuk pérbén njé marréveshje kontraktuale deri né
skadimit te intervalit, giaté té cilit ofertuesit e pasuksesshém mund té kérkojné shqyrtimin e

vendimit.

Bashkéngjitur me kété letér &éshté kontrata.

Me respekt,

Zyra e Prokurimit — MKRS

! Kjo letér &shté pér ofertuesin té cilit i éshté dhéné kontrata
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